PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2021
№ 01-02-389
	О внесении изменений

в Порядок предоставления субсидий в целях возмещения затрат                                   в связи с выполнением работ по капитальному ремонту                  и ремонту объектов коммунальной инфраструктуры, утвержденный постановлением администрации города                        от 10.02.2020 № 186

В целях уточнения перечня отдельных сельских населенных пунктов муниципального образования «Город Березники» и перечня мероприятий по проведению работ по капитальному ремонту                           и ремонту объектов коммунальной инфраструктуры
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок предоставления субсидий в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ по капитальному ремонту и ремонту объектов коммунальной инфраструктуры, утвержденный постановлением администрации города от 10.02.2020 № 186 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1.таблицу приложения 1 к Порядку дополнить строкой 4 следующего содержания:

«

	4.
	село Щекино

»;

1.2.таблицу приложения 2 к Порядку дополнить строкой 6 следующего содержания:

«

	6.
	Капитальный ремонт водопровода в с. Щекино

	2021 год

».
2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                       и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]